АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2022                                                             № 190

г. Яранск

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы

«Развитие муниципального управления» на 2023 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Яранского городского поселения от 17.09.2020 № 357

«О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных

программ муниципального образования Яранского городского поселения Яранского

района Кировской области»,

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие

муниципального управления» на 2023 год (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего отделом экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации

Яранского городского поселения Поломкину Лидию Геннадьевну.

Глава Яранского городского поселения    Н.Н. Зыков